
UBND TỈNH THANH HOÁ 

SỞ Y TẾ 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:                  /QĐ-SYT Thanh Hoá, ngày          tháng 12 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra, giải quyết khiếu nại, 

giải quyết tố cáo, tiếp công dân và phòng, chống tham nhũng năm 2021 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010; Luật Khiếu nại ngày 

11/11/2011; Luật Tố cáo ngày 12/6/2018;Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;  

Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; 

Căn cứ  Quyết định số 4912/QĐ-BYT ngày 24 tháng 11 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 5478/QĐ-UBND ngày 24/12/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hoá phê duyệt Kế hoạch thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố 

cáo, tiếp công dân và phòng, chống tham nhũng năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND 

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ 

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh 

Hoá quản lý; 

Căn cứ Công văn số 1789/TTTH-P4 ngày 30/12/2020 của Chánh Thanh 

tra tỉnh Thanh Hóa về việc tham gia ý kiến xây dựng Kế hoạch thanh tra, kiểm 

tra năm 2021; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Y tế tại Tờ trình số 76/TTr-TTr 

ngày 30/12/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra, giải quyết khiếu nại, giải 

quyết tố cáo, tiếp công dân và phòng, chống tham nhũng năm 2021 của Sở Y tế 

kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Thanh tra Sở Y tế, Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các đơn vị Y tế 

trực thuộc Ngành; các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2 Quyết định; 

- Thanh tra Bộ Y tế (để b/c); 

- Thanh tra tỉnh Thanh Hóa (để b/c); 

- Cổng TTĐT Sở Y tế (để đăng tải); 

- Lưu: VT, TTr. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Trịnh Hữu Hùng 
 


		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-31T12:28:54+0700


		2020-12-31T13:57:26+0700


		2020-12-31T14:00:40+0700


		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-31T14:01:16+0700




